方圆广东公司发函〔2022〕11 号

有关中小微企业：

根据《广东省市场监督管理局关于开展 2022 年度中小微企业质

量管理体系认证提升行动的通知》(粤市监认监〔2022〕89 号)以

及 2022 年度广东省中小微企业质量管理体系认证提升行动(培训推

广项目) 系列培训计划， 拟定于 2022 年 7 月 7 日至 8 日在湛江市开

展智能家电(家用电器) 、软件与信息服务(人工智能) 等产业及

相关行业现场培训。本次培训由广东省市场监管局主办、湛江市市

场监管局组织、方圆标志认证集团广东有限公司承办， 旨在通过培

训帮助中小微企业有效实施 ISO9001 质量管理体系，提升企业质量

管理体系运行能力。本次培训时间为两天，参加完全程培训颁发相

应的培训证书，不收取任何费用， 由承办单位提供免费午餐。本次

培训同时邀请湛江市、茂名市等周边地市有参训意愿的相关企业参

加。参加现场培训企业请自行解决交通，不提供住宿。现将有关事

~ 2 ~

项通知如下：

善用质量管理体系，打牢质量提升阶梯。

(一)培训时间：

2022 年 7 月 7 日至 8 日。

(二)培训地点：

日

廉江市丽波酒店宴会中心二楼豪景厅

(三)主要课程

期 时间 主题 内容

7

月

7

日

9:30~9:40
培训动员

省市场监管局领导讲话

9:40~9:50 湛江市市场监管局领导讲话

9:50~12:00

重视质量管

理体系认证，

开启质量管

理新篇章

1.质量基础；

2.质量管理体系；

3.认证益处及申请等。

14:00~17:00

行业常见质

量问题及解

决方案

1.企业质量管理及产品质量

常见问题；

2.质量管理体系保障作用及

解决方案。

7 月

8 日

9:30~11:30

质量管理体

系标准的精

髓

1.质量管理体系标准精髓；

2.质量管理体系实施及有效

运行。

11:30~12:00
经验分享及

答疑

1.企业导入质量管理体系经

验分享；

2.讨论及答疑。

14:00~17:00 参观交流 标杆企业现场参观交流。

(四)培训方式：

本次培训采用现场培训加同步线上直播方式进行。

1．电脑端：打开链接实时观看：

https://qnx.h5.xeknow.com/sl/12RmAL

2. 手机端：扫描二维码实时参加：

(一)主会场参会人员

~ 3 ~

~ 4 ~

湛江市市场监管局有关科室领导、湛江市及周边地市智能家电

(家用电器) 、软件与信息服务(人工智能) 行业相关企业负责人

及质量管理人员。

(二)线上参会人员

广东省智能家电(家用电器) 行业及软件与信息服务(人工智

能) 行业相关中小微企业负责人及质量管理人员。

(一) 请湛江市、 茂名市等地市市场监管局领导，动员组织辖

区内相关行业中小微企业人员按时参加培训，并统计参会企业及人

员情况。

(二) 请参加现场培训人员按照当地疫情防控要求，严格遵守

疫情防控政策。

湛江市市场监管局 谭 挺，联系电话： 18022616666

廉江市市场监管局 张洪智，联系电话： 13922066336

方圆认证广东公司 梁 明，联系电话： 13560074048

周 咏，联系电话： 13826007055

~ 5 ~

附件1：

所在单位：

序号 学员姓名 职务 联系电话

1

2

3

说明： 现场培训名额有限， 先到先得。报名表请发至：方圆标志认证

集团广东有限公司 梁生 13560074048@163.com。参加网络培训的学员直

接扫码登录学习平台学习(具体见培训通知)。

另：参加线上学习的，请扫码进群：